
UCHWAŁA NR XV/151/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. Macieja 
Mielżyńskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

Rada Miasta Zabrze uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na przedłużenie do dnia 1 października 2016 roku zawartej z panem Andrzejem Firutą, 
prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Handlowo-Budowlano-Transportowe 
„EUROMAX” umowy nr CRU/3245/2005 z dnia 12.09.2005 r. dzierżawy nieruchomości, położonej w Zabrzu 
przy ul. Macieja Mielżyńskiego, stanowiącej własność Miasta Zabrze, oznaczonej jako część działki nr 325/24 
o pow. 2610 m2, wpisanej do księgi wieczystej nr GL1Z/00034370/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara




